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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2025/06/30

CUENTA DE AHORROS
NUMERO
SUCURSAL CIUDADELA EMPRESARIAL CALLE 26

40600016824

HASTA: 2025/09/30

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o

descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites
ingresando a la sucursal virtual personas, opcién
Documentos-Extractos.

RESUMEN

SALDO ANTERIOR $ 401,442 .81 SALDO PROMEDIO $ 5,941,578

TOTAL ABONOS $ 43,482 ,485.26 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 35,860,878.72 VALOR INTERESES PAGADOS $ 748 .25

SALDO ACTUAL $ 8,023,049.35 RETEFUENTE $ .00

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 117,000.00 518,442 .81
1/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 218,442.81
8/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.32 218,445.13
9/07 ABONO INTERESES AHORROS .23 218,445.36
9/07 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -45,900.00 172,545.36
10/07 ABONO INTERESES AHORROS .07 172,545.43
10/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -117,000.00 55,545.43
11/07 ABONO INTERESES AHORROS .06 55,545.49
11/07 CUOTA MANEJO TRJ DEB 07 25 -7,100.00 48,445 .49
12/07 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 60,000.00 108,445.49
12/07 COMPRA EN CBC 316 -21,000.00 87,445.49
15/07 ABONO INTERESES AHORROS .44 87,445.93
16/07 TRANSF A OTROS BANCOS -74,000.00 13,445.93
21/07 ABONO INTERESES AHORROS .06 13,445.99
22/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 739,879.00 753,324.99
26/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.15 753,330.14
27/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -100,000.00 653,330.14
29/07 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 22,800.00 676,130.14
29/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.67 676,132.81
29/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -22,800.00 653,332.81
30707 TRANSFERENCIA A NEQUI -10,000.00 643,332.81
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.76 643,334.57
1/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 117,000.00 760,334.57
6/08 ABONO INTERESES AHORROS 6.24 760,340.81
7/08 ABONO INTERESES AHORROS .82 760,341.63
7/08 PAGO PSE Mercadopago Colombia -160,000.00 600,341.63
8/08 COMPRA EN CLINICA DE -299,700.00 300,641.63
8/08 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -45,900.00 254,741.63
8/08 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -233,150.00 21,591.63
13/08 ABONO INTERESES AHORROS .12 21,591.75
14/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 20,000.00 41,591.75
14/08 ABONO INTERESES AHORROS .03 41,591.78
14/08 PAGO QR DON ARANDO -15,000.00 26,591.78
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SUCURSAL CIUDADELA EMPRESARIAL CALLE 26

FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
14708 CUOTA MANEJO TRJ DEB 08 25 -7,100.00 19,491.78
14708 AJUSTE INTERES AHORROS DB -.01 19,491.77
24/08 ABONO INTERESES AHORROS .20 19,491.97
25/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 805,000.00 824,491.97
26/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.24 824,494 .21
27/08 CONSIG NACIONAL EFECTIVO UNICENTRO PEREIRA 40,000,000.00 40,824,494 .21
27/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 199,508.00 41,024,002.21
28/08 ABONO INTERESES AHORROS 112.38 41,024,114.59
29/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -285,000.00 40,739,114.59
30/08 ABONO INTERESES AHORROS 111.60 40,739,226.19
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 55.76 40,739,281.95
31/08 PAGO PSE FONDO DE INVERSI¢N C -30,210.00 40,709,071.95
1709 ABONO INTERESES AHORROS 55.76 40,709,127.71
2/09 ABONO INTERESES AHORROS 55.35 40,709,183.06
2/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -70,000.00 40,639,183.06
2/09 PAGO PSE AVAL VALOR COMPARTID -233,150.00 40,406,033.06
3/09 ABONO INTERESES AHORROS 13.70 40,406,046.76
3709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -43.16 40,406,003.60
3/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -52,846.17 40,353,157.43
3/09 TRASLADO DEBITO PIN PAD CIUDADELA EMPRESA -30,338,393.00 10,014,764 .43
3/09 COMISION TRASLADO PIN PAD -10,790.10 10,003,974.33
4/09 ABONO INTERESES AHORROS 13.64 10,003,987 .97
4/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -183.60 10,003,804 .37
4/09 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -45,900.00 9,957,904 .37
5/09 ABONO INTERESES AHORROS 12.68 9,957,917.05
5709 PAGO QR Castellani -9,300.00 9,948,617.05
5/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,768.46 9,945,848.59
5709 COMPRA EN 12510 FOTO -30,000.00 9,915,848.59
5/09 COMPRA EN CLINICA DE -299,700.00 9,616,148.59
5/09 PAGO PSE Compal]ia de Medicina -353,115.00 9,263,033.59
6709 ABONO INTERESES AHORROS 12.55 9,263,046.14
6709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -390.00 9,262,656.14
6709 COMPRA EN ASA SALON -97,500.00 9,165,156.14
7/09 ABONO INTERESES AHORROS 12.43 9,165,168.57
7/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 9,145,168.57
7/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -341.11 9,144,827 .46
7/09 COMPRA EN AL AGUA PA -65,278.00 9,079,549.46
8/09 PAGO INTERBANC KIO INGENIERIA 400,000.00 9,479,549 .46
8/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -20,000.00 9,459,549.46
8/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.00 9,459,469.46
10709 ABONO INTERESES AHORROS 38.85 9,459,508.31
11709 ABONO INTERESES AHORROS 12.18 9,459,520.49
11709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,243.47 9,457,277.02
11/09 COMPRA EN TIENDAS PU -560,868.00 8,896,409.02
12709 ABONO INTERESES AHORROS 12.17 8,896,421.19
12/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -28.40 8,896,392.79
12709 CUOTA MANEJO TRJ DEB 09 25 -7,100.00 8,889,292.79
13709 ABONO INTERESES AHORROS 12.15 8,889,304.94
13709 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,000.00 8,874,304.94
13/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -60.00 8,874,244.94
14/09 ABONO INTERESES AHORROS 12.11 8,874,257.05
14709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -120.84 8,874,136.21
14709 PAGO PSE FONDO DE INVERSI¢N C -30,210.00 8,843,926.21
15/09 ABONO INTERESES AHORROS 12.02 8,843,938.23
15709 TRANSFERENCIA A NEQUI -40,000.00 8,803,938.23
15/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -260.00 8,803,678.23
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
15709 COMPRA EN BOLD*Muran -25,000.00 8,778,678.23
16709 ABONO INTERESES AHORROS 11.98 8,778,690.21
16709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -112.00 8,778,578.21
16709 COMPRA EN LOS HORNIT -28,000.00 8,750,578.21
17709 ABONO INTERESES AHORROS 11.77 8,750,589.98
17/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -30,000.00 8,720,589.98
17709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -608.60 8,719,981.38
17/09 COMPRA EN PAN PA YA -79,300.00 8,640,681.38
17709 COMPRA EN LOS HORNIT -42,850.00 8,597,831.38
18709 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 805,000.00 9,402,831.38
18709 ABONO INTERESES AHORROS 12.88 9,402,844.26
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 11.18 9,402,855.44
19709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -4,924.04 9,397,931.40
19/09 PAGO PSE FONDO DE INVERSI¢N C -20,210.00 9,377,721.40
19709 PAGO PSE COMPENSAR-OI -405,800.00 8,971,921.40
19/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -805,000.00 8,166,921.40
20/09 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 60,000.00 8,226,921.40
20/09 ABONO INTERESES AHORROS 11.18 8,226,932.58
20/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 8,166,932.58
20/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -240.00 8,166,692.58
21709 ABONO INTERESES AHORROS 11.11 8,166,703.69
21/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -211.96 8,166,491.73
21709 COMPRA EN CINEMAS SA -21,000.00 8,145,491.73
21/09 COMPRA EN CROMANTIC -31,992.00 8,113,499.73
22/09 TRANSFERENCIA DESDE NEQUI 135,550.00 8,249,049.73
25709 ABONO INTERESES AHORROS 45.20 8,249,094.93
26709 ABONO INTERESES AHORROS 11.11 8,249,106.04
26709 TRANSFERENCIAS A NEQUI -135,000.00 8,114,106.04
26709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -540.00 8,113,566.04
27/09 ABONO INTERESES AHORROS 11.08 8,113,577.12
27/09 TRANSF A LINA GONZALE -20,200.00 8,093,377.12
27/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.80 8,093,296.32
28709 ABONO INTERESES AHORROS 11.05 8,093,307.37
28709 TRANSFERENCIAS A NEQUI -20,000.00 8,073,307.37
28709 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.00 8,073,227.37
29/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -50,000.00 8,023,227.37
29/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -200.00 8,023,027.37
30709 ABONO INTERESES AHORROS 21.98 8,023,049.35
FIN ESTADO DE CUENTA
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